ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА

- Скратена верзија -

Назив на закон: Закон за спортска академија („Службен весник на Република Македонија“ бр
. 115/14, 129/15, 146/15, 30/16, 142/16 и 64/18)



Субјекти на надзор:
 воспитно образовни установи



Надлежна инспекциска служба:
Државен просветен инспекторат

Податоци за субјектот на надзор

	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	


Податоци за инспекцискиот надзор

	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	


	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: СПОРТСКА Академија

	Дали во академијата се реализираат планови и програми за гимназиско образование ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали на ученикот кој се запишува во спортска академија задолжително му е извршена проверка на способностите за спортски вештини?
	Да ☐  Не ☐

	Дали наставниците и стручните соработници ги исполнуваат условите од Законот за средното образование и нормативот за наставен кадар во средното образование?
	Да ☐  Не ☐

	Дали тренерот ги исполува условите за тренер согласно закон?
	Да ☐  Не ☐

	Дали физиотерапевтот ги исполува условите за физиотерапевт согласно закон?
	Да ☐  Не ☐


